
20240925热控排污、碱液流量计及氨气报警器紧急计划询价采购采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00273169

二、采购单名称：20240925热控排污、碱液流量计及氨气报警器紧急计划询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：阜新发电有限责任公司

五、成交供应商：阜新康大电力设备有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-28 11:00:00

八、公告日期：2024-09-30

九、采购执行人联系方式：13898558655

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

流量仪表 碱液流量计
MF14U/RL/DN20-15/M2K2
0-3m3/s 1级|碱液流量计
MF14U/RL/DN20-15/M2K2
0-3m3/s 1级

1 台 13% 2024-10-15
阜新发电公司院内仓
库指定货位

阜新发电有限责任公
司

刘若成
13841800859

2

污水排放流量计|污水排放
流量计TSF82K-300-
ZK102A110NN 0-1800t/h
0.5级

4 台 13% 2024-10-15
阜新发电公司院内仓
库指定货位

阜新发电有限责任公
司

刘若成
13841800859

3
氨气检测仪|氨气泄露报警
器GT-TCB2-NH4

12 台 13% 2024-10-15
阜新发电公司院内仓
库指定货位

阜新发电有限责任公
司

刘若成
13841800859

发布日期：2024-09-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c199c18e5d3349e3b745355ae9f5f4d4
	2024-09-30T14:35:33+0800
	北京
	20240925热控排污、碱液流量计及氨气报警器紧急计划询价采购结果公告
	20240925热控排污、碱液流量计及氨气报警器紧急计划询价采购结果公告




